CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TP CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /LLV-THADS     Cần Thơ, ngày           tháng 10 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
của Lãnh đạo Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ

từ ngày 06/10/2025 đến ngày 10/10/2025

Thứ/Ngày Lịch của lãnh đạo Thời gian Địa điểm Nội dung Thành phần
tham dự

Lãnh đạo THADS
thành phố 08 giờ Phòng họp trực tuyến

THADS thành phố Họp giao ban tuần Trưởng các Phòng chuyên
môn và tương đương.Thứ 2

ngày 06/10/2025 Lãnh đạo THADS
thành phố 13 giờ Làm việc tại cơ quan

Lãnh đạo THADS
thành phố 08 giờ Phòng họp trực tuyến

THADS thành phố

Họp bàn giải quyết những khó
khăn, vướng mắc liên quan
đến công tác tài chính, kế

toán.

- Q. Trưởng phòng Phòng
Tài chính - Kế toán;
- Kế toán phụ trách Ngân
sách;
- Kế toán trưởng Nghiệp
vụ.
- Chánh Văn phòng;
- Phó Chánh Văn phòng
phụ trách công nghệ thông
tin;
- Trưởng phòng Phòng Tổ
chức cán bộ;

Trưởng THADS
Lê Phước Toàn

13 giờ 30’ Phòng họp trực tuyến
THADS thành phố

Dự họp đánh giá công chức
Phòng Tổ chức cán bộ

Thứ 3
ngày 07/10/2025

Phó Trưởng THADS
Hồ Hùng Anh

Phạm Bá Thành
13 giờ Làm việc tại cơ quan

Trưởng THADS
Lê Phước ToànThứ 4,

ngày 08/10/2025 Phó Trưởng THADS
Phạm Bá Thành

07 giờ Làm việc tại cơ quan

2
Phó Trưởng THADS

Hồ Hùng Anh
08 giờ Phòng họp trực tuyến

THADS thành phố
Họp Tổ tham mưu thi đua,

khen thưởng
Phòng Tổ chức cán bộ
chuẩn bị nội dung.

Lãnh đạo THADS
thành phố 13 giờ Làm việc tại cơ quan

Lãnh đạo THADS
thành phố 07 giờ Làm việc tại cơ quan

Thứ 5,
ngày 09/10/2025 Lãnh đạo THADS

thành phố 14 giờ Hội trường THADS
thành phố

Dự Hội nghị đánh giá kết quả
công tác THADS, THAHC

năm 2025 và một số nhiệm vụ
công tác trọng tâm

Quý I/2026

- Lãnh đạo các Phòng
chuyên môn và tương
đương;
- Lãnh đạo các Phòng
THADS Khu vực.

(có Giấy triệu tập riêng)
Thứ 6,

ngày 10/10/2025
Lãnh đạo THADS

thành phố
Giờ hành

chính
Làm việc tại cơ quan

*Lưu ý: Lịch công tác của Lãnh đạo THADS thành phố có thể thay đổi tùy tình hình thực tế hoặc theo yêu cầu của
cấp trên, Văn phòng sẽ thông báo đến các đơn vị, cá nhân có liên quan biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo THADS TP (để b/c);
- Các Phòng chuyên môn và tương đương (để p/h);
- Các Phòng THADS khu vực (để p/h);
- Trang Thông tin điện tử THADS TPCT;
- Lưu: VT, VP (02).

TL. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lư Minh Énh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:00:03+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	Lư Minh Énh<enhlm.stg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:03:35+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<cantho@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:03:52+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<cantho@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:04:09+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<cantho@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!